
建設コンサルタント業務（入札予定等）
№ 1 入札日 平成１９年６月７日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 4,280,000円

入札時間 午後  １時３０分 210 日 調査基準価格（税抜）

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成19年6月13日から 最低制限価格（税抜） 2,830,000円
入札方法 指名競争入札 平成20年1月8日まで 落札業者 フジ産業株式会社
工事・委託種別 測量 落札価格（税抜） 2,830,000円
工事・委託番号 0700-031 落札率 66.12%
工事・委託名称

23 社

№ 2 入札日 平成１９年６月２１日（木） 担当課 水道建設課 予定価格（税抜） 8,190,000円
入札時間 午前  １０時００分 279 日 調査基準価格（税抜）

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成19年6月27日から 最低制限価格（税抜） 5,410,000円
入札方法 指名競争入札 平成20年3月31日まで 落札業者 アーステック株式会社　和歌山営業所

工事・委託種別 上水道及び工業用水道 落札価格（税抜） 5,410,000円
工事・委託番号 0700-025 落札率 66.06%
工事・委託名称

19 社

№ 3 入札日 平成１９年６月２１日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 4,360,000円
入札時間 午前  １０時４０分 150 日 調査基準価格（税抜）

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成19年6月27日から 最低制限価格（税抜） 2,880,000円
入札方法 指名競争入札 平成19年11月23日まで 落札業者 株式会社五星　和歌山事務所
工事・委託種別 上水道及び工業用水道 落札価格（税抜） 2,880,000円
工事・委託番号 0700-026 落札率 66.06%
工事・委託名称

19 社

№ 4 入札日 平成１９年６月２１日（木） 担当課 水道建設課 予定価格（税抜） 10,800,000円
入札時間 午前  １１時２０分 177 日 調査基準価格（税抜）

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成19年6月27日から 最低制限価格（税抜） 7,130,000円
入札方法 指名競争入札 平成19年12月20日まで 落札業者 株式会社中外設計コンサルタント　和歌山事務所

工事・委託種別 上水道及び工業用水道 落札価格（税抜） 7,130,000円
工事・委託番号 0700-032 落札率 66.02%
工事・委託名称

19 社

指名業者（一
般競争に
あっては入
札参加業者）

アジア航測（株） （株）アスコ （株）潮技術コンサルタント 国際航業（株） （株）三水コンサルタント （株）中
外設計コンサルタント 内外エンジニアリング（株） 中日本建設コンサルタント（株） （株）浪速技研コンサ
ルタント （株）日建技術コンサルタント （株）日水コン 日本シビックコンサルタント（株） 日本上下水道設
計（株） 日本水工設計（株） （株）日本水道設計社 日本理水設計（株） 富二設計コンサルティング（株）
（株）メイケン （株）淀川アクテス

工期・履行期間

工期・履行期間

真砂送水管基本実施設計業務委託

工期・履行期間

（株）石井コンサルタント （有）エース技研 （有）岡三測量設計 （株）近畿コンサルタント （株）近代技研
（有）クボタ測建工業 （有）地央技研 信基実測（株） （株）センダイ工部コンサルタント （有）拓新測量設
計事務所 田原測量設計事務所 タワ設計事務所 （株）中山綜合コンサルタント （株）南紀航測センター
西畑測量設計（株） フジ産業（株） （有）宝和技術 和歌山エンジニヤリング（株） 和歌山航測（株） 和歌
山測量（株） 和建技術（株） ワコウコンサルタント（株） （有）和創技術

工事・委託場所 市内一円

工事・委託場所
宮前地区～吹上
地区

指名業者（一
般競争に
あっては入
札参加業者）

配水管布設図（１／２５００）修正業務委託

指名業者（一
般競争に
あっては入
札参加業者）

アーステック（株） （株）ウォーター・エンジニアリング （株）大阪上下水道設計事務所 （株）関西エンジニ
ヤリング キタイ設計（株） （株）近畿コンサルタント （株）近代技研 （株）五星 サンコーコンサルタント
（株） （株）ジャパックス （株）昭和設計 （株）大建技術コンサルタンツ （株）都市建設コンサルタント （株）
西日本設計 （株）日産技術コンサルタント （株）日新技術コンサルタント （株）ノア技術コンサルタント 南
大阪コンサルタント（株） 和歌山エンジニヤリング（株）

指名業者（一
般競争に
あっては入
札参加業者）

アーステック（株） （株）ウォーター・エンジニアリング （株）大阪上下水道設計事務所 （株）関西エンジニ
ヤリング キタイ設計（株） （株）近畿コンサルタント （株）近代技研 （株）五星 サンコーコンサルタント
（株） （株）ジャパックス （株）昭和設計 （株）大建技術コンサルタンツ （株）都市建設コンサルタント （株）
西日本設計 （株）日産技術コンサルタント （株）日新技術コンサルタント （株）ノア技術コンサルタント 南
大阪コンサルタント（株） 和歌山エンジニヤリング（株）

工水改築事業　連絡管布設基本設計業務委託

工期・履行期間

紀伊送水管等移設（水管橋含む）設計業務委託

平成19年5月28日　掲示（通知）

平成19年6月11日　掲示（通知）

平成19年6月11日　掲示（通知）

平成19年6月11日　掲示（通知）

工事・委託場所

工事・委託場所

雄湊地区

和歌山市有功地
区～直川地区


	原本

